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U 49/2021 vp Valtioneuvoston kirjelmä eduskunnalle komission ehdotuksesta 
LULUCF-asetuksen ja hallintomalliasetuksen muuttamisesta 

Pyydettynä lausuntona LULUCF-asetusta koskevasta U-jatkokirjelmästä Metsäteollisuus 
ry toteaa seuraavaa: 
 

- Ennustettavan toimintaympäristön takaamiseksi on tärkeä varmistaa, ettei 
nielutavoitteiden perusvuosien muuttaminen nosta Suomelle asetettua 
kansallista nielutavoitetta.  
 

- LULUCF-sektorin epävarmuuksien ja vuosittaisten vaihteluiden vuoksi 5-
vuotistarkastelun säilyttäminen asetuksessa on varmistettava.  
 

- Päätöksentekoa AFOLU-sektorin muodostamisesta ja mahdollisesta tavoitteen 
asettamisesta on tarkoituksenmukaista siirtää myöhempään 
neuvotteluprosessiin. 

 
Suomen on turvattava puunkäyttömahdollisuudet hiilineutraalisuustavoitteen 
saavuttamiseksi sekä talouden ja työllisyyden vahvistamiseksi 
 
EU-toimielimissä on parhaillaan käsittelyssä useita komission esityksiä. Metsäteollisuus 
energiaintensiivisenä, runsaasti luonnonvaroja jalostavana, raaka-aineita ja tuotteita 
kuljettavana sekä kansainvälisessä kilpailussa toimivana alana altistuu laajasti EU-
esitysten sisältämälle sääntelylle. 
 
Metsäteollisuudella on suuri merkitys ilmastotavoitteiden saavuttamisessa sekä talouden 
ja työllisyyden vahvistamisessa. Puunjalostuksesta huolehtiminen on tärkeää paitsi 
vihreälle siirtymälle, taloudelle ja työllisyydelle, mutta se on myös tehokas keino 
huolehtia huoltovarmuudesta ja energiaomavaraisuudesta. Metsäteollisuus ry 
muistuttaa, että päästövähennystavoitteen pitää olla EU:ssa ykkösasia. 

 
Toimintaympäristön kehittämiseksi Suomen tulee hakea pitkäjänteistä ja 
ennakoitavaa nielupolitiikka 
 
Metsäteollisuus ry muistuttaa, että komission esittämät hiilinielutavoitteet -310 Mt EU-
tasolla sekä -17,8 Mt Suomelle vuoteen 2030 mennessä ovat erittäin kunnianhimoisia. 
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Tavoitteiden saavuttaminen edellyttää, että kaikki nieluja kasvattavat toimet, myös 
hiiliviljelytoimenpiteillä muodostettavat, auttavat valtioita pääsemään tavoitteeseen.  
 
Metsäteollisuus ry katsoo, että 5-vuotistarkastelun säilyttäminen asetuksessa on tärkeää 
LULUCF-sektorin epävarmuuksien ja vuosittaisten vaihteluiden vuoksi. Aktiivisella ja 
oikea-aikaisella kestävällä metsänhoidolla on merkittävä rooli edistettäessä metsien 
terveyttä, pidettäessä yllä metsien kasvukuntoa sekä ehkäistäessä metsätuhoja.  
 
Metsäteollisuus ry pitää hyvänä Suomen kantaa, jonka mukaan päätöksenteko AFOLU-
sektorin muodostamisesta ja mahdollisesta tavoitteen asettamisesta on 
tarkoituksenmukaista siirtää myöhempään neuvotteluprosessiin. 
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